

2017

Dodací list: D 30/7

Faktúra: 17100396

001 Platca DPH (ICO) 34957928
 Dušan Monček OSČ
 Bednára 4
 Prievidza
 Fax:
 Tel: 046/5420901
 (DIC) 1020583652
 IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047
 Císlo spisu v OR: Ziv. urad PD reg.c.1419/97
 Ev. číslo ZL: 307-11833

KS: 0008
 Odberateľ ICO: 36349429
 IC DPH: SK2022092490
 Sposob dopravy: Osobne

SPRÁVA MAJETKU MESTA Prievidza
 Ev. Č. Záznamu: *Prá/107*
 Došlo dňa: **24. 07. 2017**
 Registrácia: **24. 07. 2017**
SPRÁVA MAJETKU MESTA Prievidza, s.r.o.
 T. VANSOVEJ 24
 971 01 Prievidza
 Datum splatnosti: 31.07.2017
 Datum vystavenia: 21.07.2017
 Danová povinnosť: 21.07.2017
 Datum dodania: 21.07.2017
 Forma uhrady: Prev. prikazom

Prijemca: SPRÁVA MAJETKU MESTA Prievidza
 T. VANSOVEJ 24
 971 01 Prievidza

Poznámka: Variabilný symbol: 17100396

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b. DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
HADICA FLEXI 40 1/2*1/2 <i>Bojler</i>	4864 <i>PC-11</i>	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 40 1/2*3/8	3877 <i>DS</i>	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2	4865 <i>PC-11</i>	KS	20	0.975	10.00	1	0.98
KOLENO PVC 50/30	2850 <i>G13</i>	<i>VB</i> KS	20	0.197	10.00	1	0.20
KOLENO PVC 50/45	548 <i>G13</i>	KS	20	0.183	10.00	1	0.18
PLAVAK BOČNY 3/8, 1/2 ALCA	5302 <i>DS</i>	KS	20	4.350	10.00	1	4.35
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS	2721 <i>PC-11</i>	KS	20	0.600	10.00	1	0.60
RUKOVAT 1/2 1000-HR CIERNA	3617 <i>DS</i>	KS	20	0.428	10.00	2	0.86
RUKOVAT 3/8" 4-HRAN	5512 <i>HV 3</i>	KS	20	0.428	10.00	2	0.86
RURA PVC 50/250 HT	4606 <i>G13</i>	KS	20	0.428	10.00	1	0.43
SIFON DREZOVY N.M. T-733	1267 <i>G13</i>	KS	20	4.575	10.00	1	4.58
SIFON PISOAR	1344 <i>TRHOVA</i>	KS	20	2.550	10.00	1	2.55
SIFON UMYVADLOVY 40 NEREZ MR.	1358 <i>HV 3</i>	KS	20	2.861	10.00	1	2.86
SIFON UMYVADLOVY NEREZ MR. ALCA	5476 <i>IX CP 52</i>	KS	20	2.775	10.00	2	5.55
TEC 7 GT7 200ML	20480 <i>PC-11</i>	KS	20	3.510	10.00	1	3.51
TEC 7 POLYMER BIELY, TRANSP. FAREB.	20477 <i>CP 52</i>	KS	20	11.063	10.00	1	11.06
TESNENIE SADA C.1,3	5786 <i>HV 3</i>	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
TM VENT. ROH. 1/2*3/8 S FILTROM	6954 <i>DS</i>	KS	20	3.638	10.00	1	3.64
VSUVKA 1/2" MOS.	4301 <i>PC-11</i>	KS	20	0.480	10.00	2	0.96
WC MANZETA KRATKA	2776 <i>CP 52</i>	KS	20	1.613	10.00	1	1.61
ZVRSOK BATERIA 1/2"	1019 <i>DS</i>	KS	20	1.350	10.00	2	2.70
ZVRSOK BATERIA 3/8"	2793 <i>HV 3</i>	KS	20	1.170	10.00	2	2.34

Zaokr:

D. sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	52.57 EUR	10.52 EUR	63.09 EUR
K úhrade:			63.09 EUR

PREVZAL
 (Datum, podpis)

OSC MONČEK DUŠAN
 tel./fax: 046/ 543 01 14
 ICO: 34957928
 IC DPH: SK2020583652 4.
 (Datum, podpis)